

رامین مهمان پرست سخنگوی اسبق وزارت امور خارجه:

با روی کار آمدن دموکرات‌ها شاهد تغییری در رابطه ایران و آمریکا نخواهیم بود



سرویس سیاسی – سخنگوی اسبق وزارت امور خارجه گفت: صحبت از امتیاز بزرگی که آمریکا خواهد به ایران بدهد بسیار کلی و انتزاعی است. باید دقیقاً و به صورت مصداقی معلوم شود که آمریکا چه امتیازی به ایران می‌دهد؛ هرچند در شرایط فعلی که آمریکا از هیچ تلاشی برای محدود کردن ایران فروگذار نمی‌کند، بعید می‌دانم چنین احتمالی مقرون به صحت باشد. ما باید بر اساس واقعیت‌ها تحلیل کنیم و این احتمال اصلاً واقعی نیست. در شرایطی که آمریکا سخت‌ترین تحریم‌ها را علیه ایران وضع کرده‌است، در عین حال پالس‌هایی از سوی مقامات این کشور مبنی بر تقاضای مذاکره با ایران به گوش می‌رسد که معلوم نیست چهقدر حسن نیت پشت آن نهفته است. باتوجه به بدعهدی آمریکا در موضوع توافق‌نامه برجام بسیاری بر این باورند که نمی‌توان به این سادگی‌ها با یازم‌ها با آمریکا سر میز مذاکره نشست. البته در مقابل این سخنان برخی هم باور دارند که باتوجه به یکدست‌شدن مجلس یازدهم و نبود اختلاف نظر جدی میان نمایندگان مجلس یازدهم، بعید نیست که اگر آمریکا امتیاز بزرگی به ایران بدهد، زمینه مذاکره با این کشور فراهم شود.

رامین مهمان‌پرست، سخنگوی اسبق وزارت امور خارجه درباره این موضوع گفت: «آنچه تعیین‌کننده روابط کشورها با یکدیگر است، منافع ملی است. وقتی یکی کشور می‌گوید که تمایل به برقراری ارتباط با کشور دیگر دارد یا تقاضای مذاکره می‌کند، باید از پیش به کشور مورد اشاره احترام بگذارد و از موضع برابر سخن بگوید. آمریکا با عدم رعایت این مهم و عدم پایبندی تعهداتش زمینه هرگونه اعتماد از بین برده‌است. مذاکره در شرایطی ممکن خواهد بود که دولتمردان آمریکا از عملکرد خود اظهار پشیمانی و عذرخواهی کنند. آخرین تجربه اعتمادساده آمریکا در موضوع برجام بود که هرچند این توافق ایدآل ایران نوامد ما به هر حال نهدهاتی برای آمریکا ایجاد می‌کرد که دیدیم با تغییر دولت در این کشور تمام تعهدات نقض شد. جهانیان در برجام اوج حسن نیت ایران را دیدند. اما نتیجه‌اش وضع تحریم‌های شدید از سوی آمریکا شد. وقتی مقامات آمریکایی به صورت مستقیم و غیرمستقیم از تغییر رژیم در ایران سخن می‌گویند و به رفتارهای خصمانه‌شان با کشور و مردم ایران پایان نمی‌دهند، نمی‌توان برای مذاکره ایجاد به آنها اعتماد کرد. شاید مجلس جدید در رویکرد و عملکرد یکدست باشند اما این موضوع هم باعث نمی‌شود که این مجلس بدعهدی‌های آمریکا را فراموش کند و تن به مذاکره‌ای بدهند که منافع ایران را تأمین نمی‌کند.»

او درباره چگونگی ورود به مذاکره هم تصریح کرد: «یک شاخص دیگر هم در انجام مذاکره بسیار مهم به نظر می‌رسد و آن نوع ورود به مذاکره است. اصل مذاکره ایرادی ندارد اما مشکل وارد به آن مهم است. اگر ایران از موضع ضعف وارد مذاکره شود، معلوم نیست نتیجه‌چنان مذاکره‌ای چه خواهد شد؟ اما اگر از موضع برابر وارد شود، منافع ملی تأمین می‌شود و طبیعی‌ست زمانی موضع ما برابر می‌شود که نواقص بسیاری حل شود که مهم‌ترین آن مشکلات موجود اقتصادی در داخل است. اگر مردم در شرایط سختی زندگی کنند، اگر در بحث بودجه ابرادات زیادی وجود داشته باشد و اگر نظام اداری ما کارآء نباشد. در هر مذاکره‌ای از موضع ضعف خواهیم بود؛ بنابراین در ابتدا باید مشکلات اصلی حل شود. مقام معظم رهبری اشاره کردند که باید وابستگی به نفت کم شود. طبیعی است برای تحقق این موضوع بسیار مهم لازم است که ساختار‌ها اصلاح شود.»

ابین دیپلمات در خصوص بحث امتیاز بزرگ که اخیراً مطرح می‌شود هم گفت: «صحت از امتیاز بزرگی که آمریکا بخواد به ایران بدهد بسیار کلی و انتزاعی است. باید دقیقاً و به صورت مصداقی معلوم شود که آمریکا چه امتیازی به ایران می‌دهد؛ هرچند در شرایط فعلی که آمریکا از هیچ تلاشی برای محدود کردن ایران فروگذار نمی‌کند، بعید می‌دانم چنین احتمالی مقرون به صحت باشد. ما باید بر اساس واقعیت‌ها تحلیل کنیم و این احتمال اصلاً واقعی نیست.»

مهمان‌پرست در پایان در پاسخ به این پرسش که آیا با تغییر دولت آمریکا و روی کار آمدن احتمالی یک رئیس‌جمهور دموکرات می‌توان از مذاکره سخن گفت، تصریح کرد: «ممکن است با تغییر دولت و کنار رفتن آقای ترامپ تغییرات جزئی در سیاست‌های دولت آمریکا وجود آید اما در ماهیت کلی تغییری ایجاد نمی‌شود. از یاد نمی‌بریم که شدیدترین تحریم‌ها در زمان دموکرات‌ها در حق ایران اعمال شد.»

نوست رییس قوه قضایه:

بخشنامه رسیدگی به جرایم سیاسی ابلاغ شد



سرویس سیاسی – بخشنامه رییس قوه قضایه در خصوص «لُوم اجرائی عدالت و رسیدگی منصفانه به اتهامات مرتکبان جرایم سیاسی» به مراجع قضایی سراسر کشور ابلاغ شد.
به بخشنامه حجت‌الاسلام آبراهیم رئیسی آمده است: نظر به لُوم اجرائی عدالت و رسیدگی منصفانه به اتهامات مرتکبان جرایم موضوع ماده ۲ قانون جرم‌سیاست، مصوب بیستم اردیبهشت‌ماه ۱۳۹۵ مجلس شورای اسلامی و اجتناب از تلقی جرائم موضوع این قانون به عنوان جرم غیرسیاسی و با ابعاد نظر به ضرورت ایجاد رویه واحد در رسیدگی به جرم سیاسی، لازم است مراجع قضایی به شرح زیر اقدام کنند.
این بخشنامه می‌فرزاید:
با توجه به اصل ۱۶۸ قانون اساسی، دادگاه رسیدگی به جرایمی که مطابق قانون مذکور، سیاسی محسوب می‌شود، با حضور هیات منصفه و به صورت علنی و برابر مقررات مواد ۳۰۵ و ۳۵۲ قانون آیین دادرسی کیفری و قانون منع استیفا برگزار شود.بر اساس این بخشنامه، تشخیص سیاسی بودن اتهام یا دادسرا یا دادگاه استیفا که پرونده در آن مطرح است، دادرسا یا دادگاه موط در سطح تشخیص سیاسی بودن اتهام، باید ماهیت جرم، انگیزه و قصد متهم از ارتکاب جرم را مد نظر قرار دهد. این بخشنامه تأکید می‌کند: در مورد پرونده‌های مطرح‌وه در دادگاه کیفری ۲ و انقلاب، هر گاه دادگاه رسیدگی کننده، با بررسی کیفرخواست و مستندات و مطالعه پرونده، جرم ارتکابی را از جرایم مندرج در ماده دو قانون جرم سیاسی تشخیص دهد، پرونده را با قرار عدم صلاحیت به دادگاه کیفری یک مرتک استان محل وقوع جرم و اگر مرتکب از مقامات مذکور در ماده ۳۰۷ قانون آیین دادرسی کیفری باشد به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال می‌نماید.
در مرحله تجدید نظر، چنانچه دادگاه جرم ارتکابی از ناحیه متهم را سیاسی تشخیص دهد، لکن دادگاه بدوی آن را غیرسیاسی تشخیص داده باشد، جهت رعایت ثبقات قانونی با نقض حکم صادره پرونده را به مرجع صالح ارسال می‌کند.
این بخشنامه می‌فرزاید:
در جریان تحقیقات و رسیدگی در دادسرا در هر مرحله از آن تا پایان جلسه اول دادرسی در دادگاه، متهم می‌تواند به غیرسیاسی بودن اتهام خود ابراز کند. مرجع رسیدگی کننده باصردو قرار در این مورد اظهار نظر می‌نماید.
اعتراض به قرار صادر تا بعد مقررات آیین دادرسی می‌باشد. در سایر موارد چنانچه متهم به لحاظ سیاسی دانستن اتهام خویش ضمن ارائه دلالت مبنی بر انگیزه و قصد خود به صلاحیت دادگاه ابراد داشته باشد، مطابق قانون آیین دادرسی کیفری عمل خواهد شد. این بخشنامه اعلام می‌کند: هیات منصفه که بر اساس ماده ۳۶ قانون مطبوعات تشکیل می‌شود، پس از اعلام ختم رسیدگی توسط دادگاه مطابق قانون مطبوعات وارد صدور نوبه و نسبت به مجرمیت یا عدم مجرمیت باید کنش می‌کند.
این بخشنامه تصریح کرده که مطابق قانون مطبوعات و در صورتی که متهم به جرمیت یا عدم جرمیت خود در این مورد ابراز کرده باشد، دادسرا و دادگاه تابع ماده ۴۳ قانون مطبوعات است. همچنین تصریح شده است، دادسراها و دادگاه‌ها موظفند در اتهامات و جرایم سیاسی حقوق متهم مندرج در ماده ۶ قانون جرم سیاسی را در کلیه مراحل دادرسی و اجرائی حکم را رعایت کنند.

سیاسی

بررسی وضعیت اقتصادی کشور در مجلس دژپسند وزیر اقتصاد:

در حال تدوین لایحه‌ای برای جذب سرمایه ایرانیان خارج از کشور هستیم

■ وزیر اقتصاد با بیان این که دشمنان از هیچ کوششی برای مسدود کردن ورود منابع به کشور دریغ نکرده است، گفت: ما در این شرایط باید تمامی تلاش‌ها را برای تأمین منابع مالی به کار گیریم که در همین زمینه در حال تدوین لایحه‌ای جهت جذب منابع سرمایه ایرانیان خارج از کشور هستیم.



سرویس سیاسی – فرهاد دژپسند در جلسه صبح گذشته مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی مشکلات اقتصادی کشور با اشاره به انتقادات برخی از نمایندگان از تخریش برای حضور در این نشست، اظهار کرد: در مسیری که می‌آمد در بزرگراه مدرس راهپندان کوچکی ایجاد شد و باعث تاخیرم شد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی همچنین با اشاره به سلالوز حمله داعش به وضعیت شورای اسلامی گفت: ایادی دشمن در مجلس، حادثه‌ای آفریدند و باعث شهادت عدلای شدند. باید ما راه شهدا را طی کنیم و برای رفع مشکلات و پرهیز از حواشی تلاش نماییم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی در نشست کارگزاران اقتصادی و رفاه‌رسانی که امروز به مجلس شورای اسلامی می‌دهم دو قسمت دارد یکی مروری بر متغیرهای مکان و وضع موجود در ایران و دیگری سیاست‌ها و برنامه‌های پیشنهادی در حوزه‌های مختلف است. طبیعتاً شناخت درست و آسیب‌شناسی عمیق شرایط موجود می‌تواند کمکمی برای رسیدن به راهکارهای مناسب کند.

وزیر اقتصاد و دارایی با اشاره به نامگذاری امسال به نام سال «جهش تولید» گفت: نام‌گذاری توسط مقام معظم رهبری صورت گرفته که همه ملزم به کام برداشتن در این راه هستند. در این شرایط باید به روتق و جهش تولید توانان توجه شود، به عبارتی اگر بخوایم در بین اهداف اقتصادی یک محور را به عنوان هدف محوری دنبال کنیم، جهش تولید و رشد اقتصادی است. این هدف می‌تواند زمینه‌ساز رفع مشکلات بینگانه، مدیریت تورم و بسیاری از اهداف میانی همچون تحقق درآمدهای دولت شود. برای رسیدن به آن باید به رشد اقتصادی نگاه‌تاد و اشتغالزای برسیم. البته که در این راه انواع و اقسام مشکلات و تهدیدها مواجه هستیم. پس باید دو موضوع سسر مایه گذاری در جهت افزایش ظرفیت‌های تولیدی جدید و سیاست‌گذاری در جهت ارتقاء نرخ بهره‌وری از ظرفیتهای موجود را در پیش گرفت.

وی ادامه داد: باید در جهت استفاده از ظرفیت‌های کامل از سرمایه‌گذاری‌ها و ظرفیت تولید حرکت کرد، طبیعتاً از قبل این امر افزایش صورت می‌گیرد و در این فرآیند می‌توان با پوشش تقاضا مانع از افزایش شکاف عرضه و تقاضا شد و به سمت افزایش صادرات غیرنفتی و در نتیجه آن تأمین ارز حرکت کرد. طبق برآوردها تنها ۵۵ سرمایه گذاری در بخش تولید بهره‌وری از این بخش صورت می‌گیرد اگر این نرخ را به ۷۵ تا ۸۰ درصد برسانیم جهش مناسبی در تولید و به دنبال آن اشتغال ایجاد می‌شود به همین دلیل باید در جهت افزایش نرخ بهره‌رداری از ظرفیت تولید حرکت کرد.

وزیر اقتصاد و دارایی با اشاره به روند رشد سرمایه گذاری در ایران گفت: همواره روند رشد سرمایه گذاری در اسیان منفی نبوده اما تعداد سرمایه گذاری منفی در سنوات گذشته بیشتر منفی بوده و مثبت آن کمتر بوده است به خصوص در برخی از سنوات که حتی سرمایه گذاری به نرخ اسمی هم منفی کاهنده بوده یعنی از موجودی سرمایه مصرف شده که هشدار جدی می‌دهد. زمانی می‌توان از این وضعیت عبور کرد که تورم را کنترل و مدیریت نمود، البته که مدیریت تورم در ایران شرایط متفاوتی دارد و تنها معطوف به پول نیست.

سختاخر تورم ایران ناشی از فشار هزینه‌ها هم می‌شود چون حدود ۹۰ درصد کالاهای واسطه‌ای سرمایه‌ای بوده و طبیعتاً نوسانات نرخ ارز می‌تواند با افزایش هزینه‌ها بر نرخ کالا اثر بگذارد. دژپسند با بیان این‌که سرمایه گذاری در ماشین آلات ایست قابل توجهی داشته، اظهار کرد: باید متناسب با شرایط سیاست‌گذاری کرد، برای ایسن کار به برنامه نیاز داریم. اکنون در شرایطی که دشمنان از تمامی توان خود برای مسدود کردن راه‌های ورود به منابع کشورمان استفاده می‌کند دشمنان از هیچ کوششی و تلاشی دریغ نکرده تا ورود منابع به کشور را به حداقل برساند. این اقدامات از طریق تحریم منابع و صادرات نفت و مشکلاتی برای نقل و



تومان توسط یک بنگاه اوراق عرضه و به فروش رسید. این شرایط جدید بازار سرمایه است که چنین اقتضایی را ایجاد کرده است.

امروز با عرضه اولیه بیش از ۳۰میلیون و ۶۰۰هزار شاگرد هستیم که توانسته‌ایم شرایط مناسبی را در هدایت سرمایه‌های خرد به سمت بازار سرمایه داشته باشیم. ارزش معاملات بازار سرمایه امروز حدود ۲۸۰هزار میلیارد تومان است. اگر این حجم از نقدیندگی در بازار رها می‌شد معلوم نیست که چه اتفاقی رقم می‌خورد.

دژپسند در ادامه خاطر نشان کرد: ما از شرایط بازار سرمایه غافل نیستیم و عزم خود را با همکاری کارشناسان جزم کردیم تا بازار سرمایه را رونق دهیم و عرضه اولیه را افزایش دهیم. اگر بنگاه‌های بزرگ برای تأمین منابع به بازار سرمایه روی بیاورند منابع بانک‌ها به بنگاه‌های کوچکتر تخصیص می‌یابد. ما در سال گذشته حدود ۲۹۵ هزار میلیارد تومان تأمین مالی اولیه در بازار سرمایه داشتیم و در سال‌های نیاژ به هزار هزارد میلیارد تومان منابع داریم که تمام برنامه‌ریزی‌های ما به‌طور جدی برای تحقق این امر است.

وی در ادامه با اشاره به عملکرد مالیاتی دولت بیان کرد: همگی از شرایط فروش نفت کشور آگاه هستند با توجه به شرایط حاکم و وضعی در صورت افزایش قیمت نفت و کنار رفتن موانع صادرات نفتی در سال جاری کامل دید و به کار گرفت تا از منابع استفاده شود. اتفاقی که در بازار سرمایه رخ داد و با اهتمام جدی در واگذاری‌ها در حال صورت گرفتن است و با بحث مالیات‌ها همه در این راستاست. در موضوع سرمایه گذاری خارجی نیز برنامه‌ریزی شده، لایحه‌ای هم برای جذب منابع سرمایه ایرانیان مقیم خارج از کشور داریم که همه در راستای تأمین منابع مالی در داخل کشور صورت می‌گیرد.

وزیر امور اقتصاد و دارایی در ادامه اظهار کرد: اخیراً هم وجود تحریم‌ها و فشارهای دشمن تجارت خارجی که در سال گذشته روند خوبی را طی کرده است.

در سال ۹۷تاز تجاری ما مثبت بود و در سال ۹۸ نیز حتی با وجود تشدید فشارها و تحریم‌ها صادرات غیر نفتی ما

■ وزیر امور اقتصاد و دارایی با تأکید بر این که محور رونق تولید و افزایش سرمایه گذاری بعد رونق و بهبود فضای کسب و کار است، بیان کرد: ما برای این شروع کسب و کارها و تأسیس یک شرکت شد شاهد تشکیلی که در برخی از کشورها تنها یک روز زمان لازم است اما در کشور ما برای این عمل بیش از ۳۳ روز زمان لازم بود یکی از گام‌های موثری که در این حوزه برداشته شد تشکیل بنجره واحد بود که هفته گذشته افتتاح شد و ۷۳ روز نودندگی را به سه روز کاهش داد یعنی هر کسی قصد تأسیس یک شرکت داشته باشد با مراجعه به یک نقطه و با حضور ۶ سستانه در طی سه روز این کار انجام می‌شود.

کمترین تغییر را نسبت به سال قبل تجربه کرد. در تجارت خارجی ما کمترین تاثیر را از فشار دشمن و تحریم‌ها داشته‌ایم چرا که اهتمام ما بر هماهنگی و همسویی بین بخش دولتی و خصوصی و بسیج بخش خصوصی برای صادرات بوده است. تمام تلاش ما بر این بوده تا واردات کالا‌های اساسی به‌طور ویژه مسدود توجه جاری کرد تا آحاد جامعه ایرانی احساس نگرانی از بیات تأمین مایحتاج نداشته باشند. نمودارها نشان می‌دهد دشمن در هدف گیری تجارت خارجی ما با شکست رو به رو شده است. وی در ادامه با اشاره به عملکرد وزارت اقتصاد در حوزه اتکا به ظرفیت‌های داخلی و بازار سرمایه بیان کرد: بازار سرمایه در سال گذشته و چند ماه ابتدای سال جاری کاملاً نشان داد که ظرفیت جدیدی در اقتصاد ایران است و کریدور مناسبی برای تأمین مالی اقتصاد و حتی تأمین مالی دولت به‌شمار می‌رود. بازار سرمایه هم در فروش و ارتقا کمک قابل توجهی به جهش تولید می‌شود. ما با اعتماد کامل به بخش خصوصی و سرمایه‌های داخلی و با استفاده از توان داخلی دولت در جهت تحقق این اهداف و تأمین مالی دولت اقدام کرده‌ایم. اما با آسیب شناسی که داشتیم به این نتیجه رسیدیم که بهترین، شفاف ترین و مناسب ترین راه برای تحقق بودجه و کاهش حواشی بازار سرمایه است. بازار سرمایه همه چیز شفاف می‌باشد و حصول منابع بودجه بدون حرف و حدیثی محقق می‌شود و تأمین مالی دولت را تسهیل و تسریع می‌کند.

وزیر اقتصاد در ادامه تأکید کرد: گاهی اوقات مطرح می‌شود که این نوع فروش‌ها و عرضه‌ها در بازار سرمایه برای بخش خصوصی مناسب نیست در حالی که این گونه نوبده و بخش خصوصی می‌تواند نسبت به انتشار اوراق خود اقدام کند. ما شاهد بودیم که در یک روز هزار میلیارد

سرخنگوی حزب اعتدال و توسعه:

دورانی را به مراتب بدتر از دوران جنگ تحمیلی تجربه می‌کنیم. در حال حاضر ما در یک جنگ تمام عیار هستیم.

این عضو حزب اعتدال و توسعه گفت: در بحث کوئید ۱۹ از سوی همه نهادها مدیریت خیلی خوبی اعمال شد، ما در این موضوع همدلی کاملی از سوی همه مجموعه‌ها دیدیم. تمام نیروهی‌های نظام از جمله دولت و دوقوه دیگر پای کار آمدند و هماهنگی و همکاری خوبی را از سوی مردم شاهد بودند. وی افزود: خیلی از کشورهای پیشرفته که سختی‌های ما را مثل تحریم و فشار اقتصادی ندانستند، درگیر کوئید ۱۹ شدند و به نسبت آنان ما در ایران خیلی بهتر و بیشتتر این موضوع را کنترل کردیم.

این فعال سیاسی تصریح کرد: کوئید ۱۹ مثل است که نشانی می‌دهد همدلی و همراهی مسئولین در برنامه‌ریزی و نشان می‌دهد همکاری و هماهنگی بین دولتی و بخش خصوصی و همچنین پایین آمدن فروش نفت‌مان

دوشنبه ۱۹ خرداد ۱۳۹۹، ۱۶ شوال ۱۴۴۱، ۸ ژوئن ۲۰۲۰، شماره ۳۵۵، صفحه ۳

اخبار ویژه ...

داماد جنجالی اش

عضور مجلس خبرگان که پدر زن "اشنا" مشاور رسانه‌ای رئیس جمهور است، نظر جالبی در مورد دامادش دارد.
دری نجف آبادی عضو مجلس خبرگان در برنامه تلویزیونی دست خط در مورد شخصیت آشنا مشاور رسانه‌ای روحانی که دامادش محسوب می‌شود گفت: آقای آشنا شخصیت باارزشی است و حلال‌ممکن است اختلاف سلیقه داشته باشیم که بحث جدایی است.
اینکه خدایی ناکرده آقای آشنا را متهم کنیم، این دور از انصاف است. هم آقای آشنا را خوب می‌شناسد. عقد آقای آشنا و دختر بنده را آقا خوانده اند. من نمی‌خواهم از حضرت آقا ماه بگذاریم. آقای آشنا عضو وزارت اطلاعات هم نبودند. من اضطراراً وزارت اطلاعات رفتم. آقای آشنا را هم اضطراراً بریدم.

پیش بینی مهرعلیزاده

معاون رئیس دولت اصلاحات در مورد تأیید صلاحیت‌ها در انتخابات ۱۴۰۰ پیش بینی جالبی کرد.محسن مهرعلیزاده، معاون رئیس دولت اصلاحات، در پاسخ به اینکه بافت اصولگرایی مجلس یازدهم تا چه اندازه می‌تواند بر تأیید صلاحیت‌ها در سال ۱۴۰۰ تأثیر بگذارد، گفت: قطعاً حضور اصولگرایان در مجلس بر نظرات شورای نگهبان در نحوه احراز صلاحیت‌هایی تأثیر نیست. فضای عمومی مجلس اصولگراست و این فضای می‌تواند بر همکاری این مجلس با دولت آینده مؤثر باشد. در همین راستا برای همسویی با شورای نگهبان تلاش خود را خواهد کرد.

پایان طیف سنتی

شرق نوشت: هرچند دوران جریان‌های سنتی در اصولگرایی سال‌هاست به‌سر آمده، به نظر می‌رسد مجلس یازدهم نقطه عطفی بر پایان قدرت آن‌ها بود. میرسلیم از مؤتلفه و تقوی از جامعه روحانیت را اگر تنها چهره‌های شاخص جریان سنتی در مجلس یازدهم بدانیم، در این صورت روزاده رای می‌رسیم برای ریاست مجلس هم می‌توانست نمداد وزن و جایگاه این جریان‌ها نه‌تن‌ها در مجلس، بلکه در کل در جریان اصولگرایی قلمداد شود.

توضیحات وزارت اطلاعات

مدیرکل خدجاسوسی وزارت اطلاعات گفت: مایکل وایت یکی از نظامیان آمریکایی بود که دوسال قبل با پوشش توریست وارد کشور گردید. وی قصد داشت برای تأمین فرصت جاسوسی، با روش‌های فریبنده و ارتباط با اتباع ایرانی، پوشش حضور خود در کشور را بدست آورد که توسط ضد جاسوسی وزارت اطلاعات شناسایی و دستگیر شد. این در حالی است که هم زمان با شکایت شاکلی خصوصی نیز مواجه‌شدند.تینا پس از گذشت حدود دو سال از محکومیتش به دلیل تشدید بیماری و دلایل انسانی و طی فرآیند قضایی از کشور اخراج گردید. برخی میسیون آمریکایی در نظر داشتند از فوت مایکل وایت به دلیل بیماری مرمن حداکتر بهره برداری سیاسی را علیه جمهوری اسلامی ایران و در قالب یک بمب خیری به عمل آورند که با ازادی وی؛ این فرصت رفتار غیر انسانی نیز از آنان سلب شد.

گفتند فعلاً نیابید

محمدرضا حیات‌ی، گوینده اخبار صداوسیمنا گفت: به نظر شما به زبان آوردن اسم یک خواننده چه اشکالی دارد؟ حتی خواننده‌ای که مورد تأیید نظام نیست، بالاخره اسمی دارد و چرا نباید آن را به کار برد؟ خواننده‌هایی هستند که نسل ما از آن‌ها خاطره دارند. ایشان ترانه‌های خوبی خوانده‌اند و من فارغ از جایگاه، عقیده و مرام سیاسی و اجتماعی شان قضاوت‌شان کرد.م بعضی خواننده‌ها بعد از انقلاب در ایران ماندند و هیچ وقت نرفتند. آن‌ها به کشور و جامعه‌شان علاقه‌مند بودند و دوست داشتم همین جاکار کنند. مثلاً آقای حواد بسیاری یک خواننده مردمی از جنوب شهر است که حاضر نشد از ایران برود. ترانه‌هایش هم مشکل سیاسی ندارد. چرا نباید چنین خواننده‌ای در کشور بماند؟ بالاخره ممکن است شخص آقای علی عسگری، مدیر خبر، معاون سیاسی و دیگر دوستان از حرف من ناراحت شده باشند. ولی هر حرفی زدم فقط از روی صداقت و حرف دلم و مردم بوده است. آن روز به بعد تلویزیون نرفتم. تماس گرفتند گفتند فعلاً نیابید. من هم گفتم چشم

پاسخ قاضی زاده

نائب رئیس مجلس گفت: آقای تاجزاده اگر دلسوز کشور هستید عینک بدبینی را بردارید و مانع بر سر سر ایران نباشید.سیامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: تنها راه نجات جامعه تلاش مخلصانه و باور به «ان معنی نیی» است. نائب رئیس مجلس خطاب به تاجزاده اظهار داشت: هم راهکارها را آزموده‌ایم و هم در مواردی راهکار انقلاب را. نتیجه هر دو مشخص است. چه چیزی در دل‌سرد کردن مردم است؟ وی افزود: اگر دلسوز به جای وارد کردن کشور در چالش جدید، عینک بدبینی را بردارید و مانع ایران نباشید. این نوشته قاضی زاده در پاسخ به توئیتی از تاجزاده است که نوشته بود: «نویخت: درآمد نفتی و گازی کشور از ۱۱۹ میلیارد دلار در سال به ۸/۹ میلیارد دلار رسیده است». اینکه در سال جاری به چه عددی می‌رسد در جلسه غیرعلنی مجلس عرض می‌کنم.»

راهکارهای شمنخانی

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: حرکت در مسیر اصلاح اقتصاد کشور نیازمند باور به اثربخشی اقتصاد مقاومتی و مدیریت جهادی است. علی شمنخانی در صفحه توئیترش نوشت: اصلاح اقتصاد کشور در مسیری مبتنی بر «مقاله هوشمند، مستمر و قاطع با فساد»، «رهاسازی اقتصاد از زانت نفت» و «روان‌سازی قوانین، فرآیندها و فضای کسب و کار» هم ممکن است و هم ضروری. حرکت در این مسیر نیازمند باور به اثربخشی اقتصاد مقاومتی و مدیریت جهادی است.

دورخیز عراق

به گزارش خبرگزاری مازنی، احمد موسی العبادی، سخنگوی وزارت برق عراق گفت: ادامه واردات گاز از ایران در تضاد با معایب‌های تحریمی آمریکا نیست و معافیت ۱۲۰ روزه‌ای که اخیراً به عراق داده شد، همچنان در حال اجراست. وی تأکید کرد: طرف آمریکایی شرایط عراق را می‌داند، زیرا این نیاز شدن از گاز ایران نیاز به یک برنامه‌ریزی برای تأمین سوخت دارد و اجرای این برنامه نیز به تصمیمات دولتی و هزینه‌های مالی وابسته است. اما ما فعلاً با بحران بهداشتی و اقتصادی مواجه هستیم بنابراین نمی‌توانیم این برنامه را اجرایی کنیم.

واکنش معنادار چمران

مهدی چمران امید به مذاکره در صورت بازگشت ترامپ به برجام را یک امید واهی خواند. در یادداشتش این چهره اصول‌گرا آمده است: امید به مذاکره در صورت بازگشت ترامپ به برجام، یک امید واهی بیش نیست. نه ترامپ می‌تواند به برجام بازگردد و نه ایران از این شرایط کنونی عقب‌نشینی می‌نماید. بخصوص که ترامپ شخصتاً به تئور شهید حاج قاسم دستوری می‌دهد و صفحه سیاه و رنگینی بر جنایات خود می‌افزاید، همان ترامپی که امروز در باتلاق خود ساخته غوطه ور شده و سرش توسط شومی در انتظار اوست.

سود هماهنگی بین دولت و مجلس به نفع کشور است

پیگیری مشکلات که همواره مورد تأکید مقام معظم رهبری نیز هست، پاسخ‌گوی نیازهای ما است. وی گفت: فراموش نکنیم که ما با همدلی حوادث مهمی را پشت سر گذاشتیم. رهبری تعبیر قطار و ریل را برای رابطه دولت و مجلس به کار بردند؛ مجلس ریل‌گذاری می‌کند و دولت روی آن ریل در مسیر توسعه حرکت می‌کند اگر ناهماهنگی در این میان باشند توسعه کشور به جایی نمی‌رسد. ساعی خاطر نشان کرد: باید در راستای برنامه‌های کلان کشور همدلی و هماهنگی ایجاد شود. مجلس به عنوان یک از سه قوه باید مشکلات را از سر راه دولت بر دارد تا قوه اجرایی کارهایش را با سرعت پیش ببرد. این همکاری اگر درست باشد مطمئناً سودش به نفع کشور است.

توزیع همزمان با کیش، در بندرعباس و دیگر شهرهای هرزگان